平成19年7月23日

各   位

会 社 名  株式会社ビケンテクノ

代表者名  代表取締役社長 梶山高志

（コード番号 9791 東証・大証第二部）

問合せ先  専務取締役   三木 悟

（TEL．06－6380－2141）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の行使状況に関するお知らせ
（大 量 行 使）

平成 18 年 4 月 24 日に発行いたしました当社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（社債総

額 10 億円）について、平成 19 年 7 月 19 日現在の株式への行使状況を下記のとおりお知らせいた

します。
記

１. 銘 柄 株式会社ビケンテクノ第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２. 行 使 期 間 平成 19 年 7 月 19 日（木）

３. 行 使 額 面 総 額 ２００百万円

４. 交 付 株 式 総 数 ３０４，１３６株

 (うち新株発行分 ) （３０４，１３６株）

 (うち自己株式移転分) （      ０株）

５． 累計行使額面金額 ５５０百万円 （行使率５５．０％）

６． 未 行 使 残 存 額 ４５０百万円

以 上